
 
 

 

Fransa’dan İspanya’ya 

BASK BÖLGESİ GEZİSİ 
Bordeaux – Biarritz – San Jean de Luz – San Sebastian   

San Juan de Gaztelugatxe - Guernica – Bilbao 

15 – 20 Mayıs 2025 
 

 

15 Mayıs   Perşembe       ISTANBUL / BORDEAUX 

THY ile 07.55’de Fransa’nın Bordeaux şehrine uçuş.  Mahalli saat ile 10.50’de varış. Unesco 

Dünya Mirası Listesi’ndeki bu şirin liman şehrindeki şehir turumuzda Cailhau Kapısı, Fransa’nın 

en büyük meydanı Quinconces Meydanı ve Çeşmesi, Büyük Tiyatro, St.Pierre Kilisesi, Bourse 

Meydanı, Sainte Catherine Caddesi ve Pierre Köprüsü görülecek yerler arasında. Otelimize 

transfer.   

 

16 Mayıs Cuma  BORDEAUX / BIARRITZ / SAN JEAN DE LUZ / SAN SEBASTIAN 

Kahvaltı sonrası otelimizde ayrılış. 2000 yıldan bu yana bağcılık yapılan Saint – Emilion 

kasabasını  dar sokaklarını ve Romanesk kiliselerini keşfettikten sonra sahilleri ve müzeleri ile 

ünlü Biarritz’e geliş. Şehrin tanınması ve kişisel aktiviteleriniz için serbest vakitler sonrası sakin 

atmosferi San Jean De Luz Kasabası’nın keşfi.  İspanya’nın Atlantik kıyısındaki şehri San 

Sebastian’a geliş ve otelimize yerleşme.  

 

17 Mayıs Cumartesi SAN SEBASTIAN / HONDARRIBIA / SAN SEBASTIAN  

Kahvaltının ardından Hondarribia Kasabası’na geliş. Bask bölgesinin mutfak kültüründe önemli 

bir yeri olan bu balıkçı kasabası aynı zamanda Avrupa çapında ün yapmış şeflerinde sanatlarını 

icra ettiği bir mekandır. Ortaçağ mirası surları, bask tarzı mimarisi, renkli cepheli evleri ile de 

ünlü bu kasabayı tanıdıktan sonra San Sebastian’a dönüş. Guipuzcoa kıyısının yine mutfak 

kültürü ile meşhur  bu sayfiye şehrinde  ünlü Playa de La Concha, Miramar Parkı, görkemli 

binalar, tarihi merkez Parte Vieja ve sokakları, Zuluoga Meydanı, San Vincente Gotik Kilisesi, 

Santa Maria Del Coro Barok Bazilikası, pitorest küçük liman, Urgul Tepesi ve Paseo Nuevo, 

balkonları ile Plaza de la Constitucion Meydanı, Belediye Binası görülecek yerler arasında. Şehir 

turumuzun ardından otelimize dönüş. 

 

18 Mayıs Pazar  SAN SEBATIAN / SAN JUAN DE  GAZTELUGATXE  / BILBAO 

Kahvaltıyı takiben otelden ayrılış ve Bilbao’ya hareket. Yol üzerindeki ilk durak Bask bölgesinin 

en çarpıcı yerlerinden  olan San Juan de Gaztelugatxe Biscay körfezinde yer almakta. Krallar ve 

Kraliçeler, savaşçılar ve  hayali krallıklar ile fantastik karakterlerin, gökyüzünde hüküm süren 

ejderhaların efsaneleri ve bu hikayelerin yaşandığına inanılan tarihi yapıları ile ünlü olan ve 

karaya yapay bir yol ile bağlı adayı tanıdıktan sonra   Bilbao’ya varmadan önce İspanya iç 

savaşının acı hatıralarında Picasso’nun eseri ile bir simge haline gelen Guernika-Lumo 

kasabasının görülmesi ve Bilbao’ya varış. Otelimize yerleşme. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

19 Mayıs Pazartesi BILBAO  

Kahvaltı sonrası çıkacağımız şehir turumuzda İspanya’nın kuzeyinde Bask özerk bölgesinde yer 

alan ülkenin en güzel şehirlerinden biri olan Bilbao’da ilk durağımız ilginç mimarisiyle şehrin 

sembolü olmuş Guggenheim Modern Sanat Müzesi’nin gezilmesi.  Pupy Heykeli’nin görülmesi. 

Nervion nehrinin denize döküldüğü yerde bulunan Portugalete semtine geliş. Portugalete’yi 

karşı yakadaki Getxo semtine bağlayan, ilginç mimarisi ile dikkat çeken ve Unesco tarafından 

Dünya Mirası listesine alınan 1893 yılında açıldığında dünyanın ilk asma köprüsü ünvanını alan 

Vizcaya Köprüsünün görülmesi. Tarihi merkez Getxo semtinin keşfi ve serbest vakitler. 

Otelimize yerleşme. 

 

20 Mayıs Salı  BILBAO / ISTANBUL 

Kahvaltıyı takiben otelden ayrılış ve havalimanına transfer.  THY ile 12.05’de İstanbul’a uçuş.  

17.15’de varış.  

       

Bordeaux Radisson Blue Hotel Bordeaux   4* 1 gece 

San Sebastian Hotel Hotel Catalonia Donosti 4* 2 gece 

Bilbao  Hotel Carlton    5* 2 gece 

 

Fiyatlar : (Grubumuzun hareketi için gerekli minimum katılım 15 kişidir) 

 

İki kişilik odada kişi başına  Fiyatlar için bizi arayabilir misiniz ? 0538976 07 04 

Tek kişilik oda farkı      

 

Fiyatlara dahil olan hizmetler; 

 

Seyahat sigortası, 

Konforlu otobüs ile tüm transfer ve ulaşımlar, 

Belirtilen otellerde kahvaltı dahil konaklamalar, 

Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 

Bölge uzmanı profesyonel yerel Türkçe rehber refakati, 

Rehber ve araç şöför ikramiyeleri, 

Otobüste su 

Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 

Yurt dışı çıkış harcı 

 

Fiyatlara dahil olmayan hizmetler; 

 

THY uçak bileti, 

Öğle ve akşam yemekleri, 

Schengen vize ve servis ücreti 

 

 

 


